
CIG: Z920EC048A 

Nome Descrizione 

Data 10/04/2014 

Struttura Proponente COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO - AREA URBANISTICA E 

INFRASTRUTTURE - CF: 00108980830 

Oggetto Affidamento incarico per rilievo topografico e redazione tipo di frazionamento - 

Acquisto di un tratto di terreno in località Santa Marta di proprietà privata. 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di 

aggiudicazione 

1.451,25 € 

Importo delle somme 

liquidate 

1.451,25 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

11/04/2014 

Data di ultimazione 

lavori 

10/11/2014 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Ing. Giuseppe Natoli NTLGPP47S29G699N 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Ing. Giuseppe Natoli NTLGPP47S29G699N 
 

  

 


